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Kandilli Rasathanesi Müdürü Prof. Dr. Mustafa Erdik, depremde 500 ile 1000 arasında bir can kaybının meydana 

gelmiş olabileceğini tahmin ettiklerini söylerken, Kızılay Başkanı Ahmet Lütfi Akar ise depremin hasarının fazla 

çıkacağını belirtti

Kandilli Rasathanesi'nde Van'daki depremle ilgili düzenlene basın toplantısında konuşan Erdik, depremin 

boyutunu dünyada ilk kez kendilerinin 6.6 olarak ilettiklerini, sonra da 7.2'ye revize ettiklerini söyledi.  

 

Erdik, yaptığı açıklamada, depremin yeri ve büyüklüğüyle ile ilgili ilk bilgilerin en yakın istasyonlardan 

geldiğini belirterek, “Biz, en yakın istasyonlara bağlı olarak yerini doğru olarak verdik. En yakın istasyonlardan 

sadece yerel büyüklük verildiği için depremin büyüklüğünü 6.6 olarak verilmiştir. Daha sonra uzak istasyonların 

kayıtları, depremin moment büyüklüğünü 7.3 olarak vermiştir. Aynı anda bizim uzak istasyonlarımızdan alınan 

kayıtların değerlendirilmesiyle depremin moment büyüklüğü 7.2 olarak belirlenmiştir. 7.2 büyüklüğünde bir 

depremin yaratacağı şiddet, merkezi yerlerde 9 olabilir. Genelde 8 olur. Halkımızı ilgilendiren, oraya yardım 

sağlayacak olanları ilgilendiren konu oradaki hasarın boyutudur. O da şiddetle verilir. Bu deprem büyüklüğüyle 

ilgili bir konu değildir" diye konuştu.

KIZILAY BAŞKANI'NDAN KORKUTAN AÇIKLAMA  

Kızılay Başkanı Ahmet Lütfi Akar, yaşanan depremle ilgili olarak "Đnşallah az hasarla atlatılır ama korkarım ki 

biraz fazla çıkacak" dedi .Özellikle Van'ın içi ve Erciş'te biraz fazla hasar olduğuna dair haberler aldıklarını 

açıklayan Akar, "Biz Kızılay olarak ilk operasyonu başlattık. Elazığ, Muş ve Erzurum'daki merkezlerimiziden 

yönetiyoruz" dedi.Öte yandan Kızılay'dan yapılan yazılı açıklamada ise Ankara'daki Türk Kızılayı Afet Operasyon 

Merkezi'nde bir kriz masası oluşturulduğu bildirildi.  

 

Erzurum, Muş ve Elazığ Yerel Afet Müdahale ve lojistik merkezlerinden çok sayıda çadır, battaniye ve gıda 

malzemesinin bölgeye doğru yola çıkarıldığı ifade edilen açıklamada, Türk Kızılayı ekiplerinin de bölgede 

durum ve ihtiyaç tespit çalışmalarına devam ettiği belirtildi.  
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